
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
08.12.2022 № 466 

 

Про затвердження результатів конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку на території Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статтей 29, 30, 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, пункту 5 статті 13 Закону України „Про собливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку“, Закону України 

„Про внесення змін до статті 13 Закону України „Про особливості здійснення 

права власності у багатоквартирному будинку“, наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 13 червня 2016 року № 150 „Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку“, 

зареєстрованого  в   Міністерстві    юстиції    України від 24 червня 2016 року 

№ 893/29023, рішення    виконкому    Пирятинської міської ради від 24.06.2022 

№ 197 „Про затведження положення та складу конкурсної комісії для 

проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирних будинків на 

території Пирятинської міської ради“ (зі змінами), з метою призначення 

управителів в багатоквартирних будинках на території м. Пирятин, в яких не 

створені об’єднання співвласників багатоквартирних будинків та співвласники 

яких не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком, 

враховуючи протокол засідання конкурсної комісії з призначення управителя 

багатоквартирного   будинку   на     території     Пирятинської    міської   ради 

від 06 грудня 2022 року, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити результати Конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку на території Пирятинської міської ради. 

2. Призначити Управителем багатоквартирних будинків, в яких не 

створено об’єднання співвласників багатоквартирного будинку, співвласники 

яких не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком 

(додаток додається) ТОВ „КОМФОРТНА ДОМІВКА“ терміном на 1 (один) рік. 

3. Відділу управління комунальною власність та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради (Кошова Є.О.) підготувати на підпис 



Договір про надання послуги за кожним багатоквартирним будинком, що 

входив в об’єкт конкурсу, строком на один рік від імені співвласників 

багатоквартирного будинку  

4. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради Мельниченка Михайла Володимировича на підписання 

Договору про надання послуги за кожним багатоквартирним будинком, що 

входив в об’єкт конкурсу, строком на один рік від імені співвласників 

багатоквартирного будинку. За винятком будинків, які були у складі Об’єкту 

конкурсу, і прийняли рішення про форму управління багатоквартирним 

будинком,а також подали належним чином оформлений протокол зборів 

співвласників будинку до уповноваженого органу управління. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

 

до рішення виконкому 

міської ради 

08.12.2022 № 466 

Об’єкт конкурсу, 

щодо якого оголошено конкурс з призначення управителя багатоквартирних 

будинків на території Пирятинської міської ради 
 

№ з/п 

Адреса 

Кількість 

поверхів 
Рік введення будинку в експлуатацію 

вулиця, провулок 

1 2 3 4 

1 Архітектора Хітріна, 50 2 1965 

2 Архітектора Хітріна, 52 2 1965 

3 Архітектора Хітріна, 54 2 1965 

4 Архітектора Хітріна, 58 2 1973 

5 Архітектора Хітріна, 60 2 

 6 Європейська,155А 5 1989 

7 Європейська,161 2 1952 

8 Європейська,24 2 1967 

9 Європейська,33А 2 1990 

10 Європейська,44А 5 1984 

11 Європейська,62 2 1966 

12 Європейська,64 2 1956 

13 Європейська,80 2 1974 

14 Абаканська,102А 5 1986 

15 Абаканська,94 2 

 16 Замок,28 2 

 17 Короленка,15 2 1969 

18 Короленка,17 2 1962 

19 Майдан Незалежності, 11 2 1953 

20 Майдан Незалежності, 21 2 1953 

21 Ярмаркова,7 2 1966 

22 Гоголя,91А 2 1989 

23 Мікромістечко,1 2 1967 

24 Мікромістечко,2 2 1967 

25 Мікромістечко,5 2 1967 

26 Мікромістечко,6 2 1967 

27 Мікромістечко,7 2 1969 

28 Мікромістечко,8 2 1967 

29 Мікромістечко,14 2 1992 

30 Коцюбинського,33 3 1980 

31 Веселкова,70 2 1991 



32 Веселкова,74 2 1985 

33 Полтавська,2 9 1991 

34 Полтавська,5 5 1973 

35 Полтавська,6 5 1975 

36 Полтавська,10 5 1983 

37 Соборна,33 2 1965 

38 Зоряна,2 2 1962 

  

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконкому  

міської ради                                                                 Михайло МЕЛЬНИЧЕНКО 


